
UCHWAŁA NR XVII/85/2020 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 25 lutego 2020 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sochaczew -  wieś: Kuznocin, zatwierdzonego uchwalą nr VI/22/98 Rady

Gminy w Sochaczewie z dnia 30 grudnia 1998 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019, poz. 506 ze zm.), art. 14 ust. 1, 2 i 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 293)

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:

§ i

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Sochaczew -  wieś: Kuznocin, zatwierdzonego uchwałą nr VI/22/98 Rady Gminy 
w Sochaczewie z dnia 30 grudnia 1998 roku (Dz. Urz. Woj. Skierniewickiego Nr 23 poz. 285 
z dnia 31.12.1998 r.).

2. Granice terenu objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
przedstawiono na załączniku graficznym nr 1, sporządzonym w skali 1:1000 i stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Sochaczew

Cze ł̂ctw c wikltrisk i



ZAŁĄCZNIK NR 1

do Uchwały Nr XVII/85/2020 
Rady Gminy Sochaczew 
z dnia 25 lutego 2020 roku

PRZEWODNICZĄCY
Rady G-mir  ̂Spęhaczew

Czesław Ćwikliński

Legenda:

granica obszaru objętego sporządzeniem 
zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego

Skala: 1:1000


